
w sprawie: uniewaznienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
miasta Gliwice w dziedzinie pomocy społecznej - zapewnienie schronienia osobom 
bezdomnym w schronisku dla osób bezdomnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ust. 3 w związku z art. 15 ust 
2j, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Unieważnić otwarty konkurs ofert ogłoszony Zarządzeniem Prezydenta Miasta 
nr PM-713/19 z dnia 24 maja 2019 r., na realizację zadania publicznego miasta 
Gliwice w dziedzinie pomocy społecznej - zapewnienie schronienia osobom 
bezdomnym w schronisku dla osób bezdomnych, realizowanego w okresie 
od lipca 2019 r. do czerwca 2020 r. 

§ 2. Informację o unieważnieniu konkursu zamieścić w „Miejskim Serwisie 
Internetowym-Gliwice", Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej Gliwickiego Centrum 
Organizacji Pozarządowych. 

§ 3. Odpowiedzialnym za 
i Spraw Społecznych. 

wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuję osobiście. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Specjalista ds. współpracy 
z organiLacjami pozarządowym: 

Danuta Biernat 


	ZPM_2019_797

